CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Paula Belmonte – CIDADANIA/DF

REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Da Sra. PAULA BELMONTE)

Requer  a  retirada  de  coautoria  do
PRC 05/20,  que  institui  a  Medalha
Amigo da Primeira Infância.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeremos a retirada

do  meu  nome  da  coautoria  do  Projeto  de  Resolução  de  Alteração  do

Regimento nº 05, de 2020, de autoria de Deputada Leandre Dal Ponte, que

“Institui a Medalha Amigo da Primeira Infância.”

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputada Federal PAULA BELMONTE

CIDADANIA/DF

*C
D2

17
88

90
00

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paula Belmonte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217889000600

RE
Q

 n
.1

51
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
1

15
:2

3
- M

es
a